
Приказ № 103 (о/д) 

по МКУ «Управление образования КГО» 

от 31.08.2020 г. 
 

О назначении руководителей 

городских методических объединений  

в общеобразовательных организациях 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

В целях совершенствования методического и профессионального мастерства, 

творческого роста педагогических работников общеобразовательных 

учреждений Карабашского городского округа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.С 01.09.2020 года организовать городские методические объединения 

(далее ГМО) и назначить руководителями ГМО следующих педагогов: 

 

1.1. ГМО начальных классов: 

- учитель начальных классов МКОУ СОШ №1 Серова Юлия Анатольевна 

 

1.2. ГМО учителей предметных областей: «Математика и информатика» и 

«Естественно-научных предметов» (учебные предметы: математика, алгебра, 

геометрия, информатика, физика, химия, биология): 

- учитель математики МКОУ СОШ №1 Бородина Людмила Николаевна 

 

1.3. ГМО учителей предметной области «Филология» (учебные предметы: 

русский язык, литература, иностранный язык): 

- учитель русского языка и литературы МКОУ «СОШ №2» Гудкова Юлия 

Валерьевна 

 

1.4. ГМО учителей предметной области «Общественно-научные предметы» 

(учебные предметы: история России, всеобщая история, обществознание, 

география): 

- учитель технологии МКОУ СОШ №1 Абдульманов Павел Шаихович 

 

1.5. ГМО учителей предметной области «Технология», «Физическая культура 

и основы безопасности жизнедеятельности» (учебные предметы: технология, 

ОБЖ, физическая культура): 

- учитель технологии МКОУ СОШ №1 Рякина Алена Александровна 

 

 

2.Руководителям ГМО разработать планы работы городских методических 

объединений и предоставить до 01.09.2020 года заведующему методическим 

кабинетом МКУ «Управление образования КГО» Ахмеджанову Р.Р. 

 



3.Главному бухгалтеру МКУ «Управление образования КГО» 

(А.Г.Кирюшиной) и главному бухгалтеру МКОУ СОШ №1 (Макаревич М.А.) 

производить выплату стимулирующего характера руководителям ГМО в 

размере 15% тарифной ставки с 01.09.2020г. в соответствии с Приложением 8 

к Положению об оплате труда работников образовательных организаций 

МКУ «Управление образования КГО». 

 

4.Контроль за работой городских методических объединений возложить на 

заведующего методическим объединением МКУ УО КГО Ахмеджанова Р.Р. 

 

 

 

Начальник МКУ 

«Управление образования КГО»                                        Н.В. Полякова 

 


